

**Kulttuuriparantola, ke 27.11.2024 klo 15–16.15**

Läsnä:

Jarmo Heikkilä

Heikki Niemelä

Julia Burman

Arja Pulakka

Paula Lähteinen

Marcus Hackman, Ruoveden kunnan edustaja

Taina Nieminen, Ruoveden kunta, sihteeri

**1. Kokouksen avaaminen**

Ensimmäisen kokouksen, uuden heinäkuussa valitun jäsenistön kanssa, avasi Jarmo Heikkiä. Päätettiin myös, että tässä kokouksessa puheenjohtajan tehtävää hoitaa Jarmo Heikkilä.

**2. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi**

Seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi puheenjohtajaksi ehdotettiin Julia Burmania ja varapuheenjohtajaksi Paula Lähteistä. Ehdotukset hyväksyttiin.

Sihteeri auttaa puheenjohtajaa kokouspaikkojen varaamisessa sekä kokouskutsujen lähettämisessä kuten aikaisempinakin vuosina.

**3. Yleistä keskustelua**

Käydään läpi kunnan verkkosivuilla olevat neuvoston säännöt sekä muita kesäasukassivuilla olevia asioita. Todetaan, että on vaikea suunnitella mitään ilman budjettia, koska sitä ei neuvostolla ole. Mökkiläisneuvosto toimii yhteistyöelimenä kesäruovesiläisten, paikallisten asukkaiden ja kunnan viranomaisten välillä. Neuvosto voi ja saa esittää kunnalle asioita tai parannus/kehitysehdotuksia. Lisäksi jokainen mökkiläinen voi ottaa yhteyttä sähköpostitse kehen hyvänsä neuvoston jäseneseen mieltään askarruttavissa asioissa.

Käydään läpi kesäkokouksessa esillä ollutta edullisuusvyöhyketarkastelua sekä siihen liittyvien karttojen värikoodeja. Asiaa on käsitelty ympäristölautakunnassa 19.9.2024. Pöytäkirja sekä ”Vakituisen asumisen edullisuusvyöhyketarkastelu” -liite löytyvät kunnan verkkosivujen alalaidasta: **Pöytäkirjat -> Ympäristölautakunta -> 19.9.2024 §69.**

Vilkasta keskustelua herätti myös mökkivuokrausasiat, yleinen maankäytön suunnittelu lomamökki- ja matkailupalvelualueiksi sekä Ruoveden Asunnot Oy:n tilanne, joita kunnanhallituksen puheenjohtaja valotti.

Lopuksi päätettiin avata Ruoveden mökkiläisneuvostolle Facebook-tili, jota neuvoston varapj. Paula Lähteinen lupautui päivittämään. Sivut löytyvät Facebookissa haulla **Mökkiläisneuvosto Ruovesi.**

**4. Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään keväällä 2025.

**5. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta keskustelusta ja päätti kokouksen.